
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 

1.314,1 τ.μ. στη θέση «Κεφάλι», Τ.Κ. Λεπτοκαρυάς, 

Δ.Ε. Πέλλας, Δήμου Πέλλας, Π.Ε. Πέλλας.

2 Σημειακή τροποποίηση του εγκεκριμένου Γενι-

κού Πολεοδομικού Σχεδίου (Γ.Π.Σ.) της Δ.Ε. Καρ-

δίτσας Δήμου Καρδίτσας (ΑΑΠ 240/2016) στα Ο.Τ. 

550 και Ο.Τ Γ1329.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 515081 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 

1.314,1 τ.μ. στη θέση «Κεφάλι», Τ.Κ. Λεπτοκα-

ρυάς, Δ.Ε. Πέλλας, Δήμου Πέλλας, Π.Ε. Πέλλας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ  

TOY ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ. 3 του άρ-

θρου 117 του Συντάγματος. 

2. Την παρ. 1 του άρθρου 38 και τις παρ. 1 και 3 του 

άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών 

και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α’ 289). 

3. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-

μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-

νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Την από 13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομέ-

νου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική προστασία 

και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλο-

ντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από τις πυρ-

καγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δια-

τάξεις» (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του 

ν. 4824/2021 (Α’ 156).

5. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρα-

τηγικό Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις 

για θέματα ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Το-

πικής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης 

των σπουδαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής 

Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη 

στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την 

ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών 

στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις 

για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 

Ανθεκτικότητας “Ελλάδα 2.0”, Εθνική Σύνταξη Ομογενών 

και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

6. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), όπως τροποποι-

ήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

8. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/ 

25.7.2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γε-

νικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 745).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16.05.2022 

κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητι-

κών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, 

του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της 

παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης 

Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 

με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/17.6.2022 

απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

«Διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τοποθέτησης του 

προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών Υπηρεσιών 

του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Β’ 3145).

11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70401/5167/6.7.2022 

απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων σε θέσεις ευθύνης επιπέ-

δου Γενικής Διεύθυνσης στις Επιθεωρήσεις Εφαρμογής 

Δασικής Πολιτικής του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας» (ΑΔΑ: Ω8ΔΡ4653Π8-7ΨΡ).

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 

25.8.2022 κοινή απόφαση του Υπουργού και του Υφυ-

πουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του Γενικού 

Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας «Εξουσιοδότηση υπογραφής “Με εντολή 

Υπουργού” του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 936

10613

24.11.2025 15:10:51

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10614 Τεύχος Δ’ 936/21.11.2025

“Με εντολή Υφυπουργού” του Υφυπουργού Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας και με “Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Δασών” του Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρμοδιότητας, 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμματείας Δασών 
του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊσταμένους των Επιθεωρήσεων 
Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους Προϊσταμένους 
των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμημάτων που υπά-
γονται σε αυτές» (Β’ 4528).

13. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/08.07.1980 και 182447/ 
3049/24.09.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα-
σωτέων.

14. Την υπ’ αρ. 473417/24.10.2025 εισήγηση του Δα-
σαρχείου Έδεσσας, από την οποία προκύπτει ότι η βλά-
στηση της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα καταστρά-
φηκε από πυρκαγιά στις 17.7.2025 και πριν τον χρόνο 
καταστροφής της είχε δασική μορφή κατά την έννοια του 
άρθρου 3 του ν. 998/1979, καλυπτόμενη από δρυ και ως 
εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χαρα-
κτήρα του άρθρου 3 του ν. 998/1979, συνολικού εμβα-

δού 1.314,1 τ.μ. στη θέση «Κεφάλι», Τ.Κ. Λεπτοκαρυάς, 

Δ.Ε. Πέλλας, Δήμου Πέλλας, Π.Ε. Πέλλας, της οποίας η 

βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 17.7.2025, 

όπως απεικονίζεται στο συνημμένο από Σεπτέμβριο 2025 

τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 1:5000, με στοιχεία πε-

ριμέτρου 1,2,3,[...],42,43,1, το οποίο αποτελεί αναπόσπα-

στο μέρος της παρούσας, και προσδιορίζεται επακριβώς 

από τις αντίστοιχες συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ ’87.

Η ανωτέρω έκταση συνορεύει:

Ανατολικά: με δασική έκταση 

Δυτικά: με μη δασική έκταση

Βόρεια: με δασική έκταση

Νότια: με δασική έκταση

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 

η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά-

σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση ή 

με πρόγραμμα τεχνητής αναγέννησης. 

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10615Τεύχος Δ’ 936/21.11.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10616 Τεύχος Δ’ 936/21.11.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Έδεσσα, 3 Νοεμβρίου 2025

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 

Ο Προϊστάμενος της Επιθεώρησης  

Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής  

Μακεδονίας Θράκης

ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ 

Ι

Αριθμ. 48853 (2)

Σημειακή τροποποίηση του εγκεκριμένου Γενι-
κού Πολεοδομικού Σχεδίου (Γ.Π.Σ.) της Δ.Ε. Καρ-
δίτσας Δήμου Καρδίτσας (ΑΑΠ 240/2016) στα Ο.Τ. 
550 και Ο.Τ Γ1329.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την περ 8 της παρ. ΙΙ του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 14 του άρθρου 7 του ν. 4447/2016 «Χωρι-

κός σχεδιασμός - Βιώσιμη ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 241).

3. Τα άρθρα 4 και 5 του ν. 2508/1997 «Βιώσιμη οικιστι-

κή ανάπτυξη των πόλεων και οικισμών της χώρας και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 124).

4. Τα άρθρα 3,4 και 5 του ν. 1337/1983 (Α’ 33).

5. Την παρ. 6 του άρθρου 5 του π.δ. 90/2018 «Αρμόδια 

διοικητικά όργανα, διαδικασίες και προθεσμίες έγκρι-

σης, αναθεώρησης και τροποποίησης των πλαισίων 

και σχεδίων του συστήματος χωρικού σχεδιασμού του 

ν. 4447/2016 (Α’ 241),καθώς και ειδικότερο περιεχόμενο 

αυτών» (Α’ 162) .

6. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» (Α’ 231).

7. Τον ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 

εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρω-

παϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με 

την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελε-

στικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για 

τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους 

επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχε-

τικές με την εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων 

και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων 

βουλευτών και αιρετών - Λοιπές επείγουσες διατάξεις» 

(Α’ 136), άρθρα 63 - 66.

8. Την υπ’ αρ. 40282/22.07.2025 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Διορισμός της Ειρήνης Καραλαριώτου 

του Κωνσταντίνου, στη θέση της μετακλητής Γραμμα-

τέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 

Ελλάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 902).

9. Την υπ’ αρ. 42966/08.09.2025 απόφαση Γραμματέως 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-

λάδας «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής πράξεων 

και εγγράφων με εντολή Γραμματέως Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας  - Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 

στον Προϊστάμενο ή στην Προϊσταμένη της Γενικής Δι-

εύθυνσης Χωροταξικής, Περιβαλλοντικής και Αγροτικής 

Πολιτικής και στους Προϊσταμένους ή στις Προϊστάμε-

νες Διευθύνσεων και Τμημάτων της ανωτέρω Γενικής 

Διεύθυνσης Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας» (Β’ 4901). 

10. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνη-

τικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο δια-

δίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (Α’ 112).

11. Το π.δ. 23.02.1987 «Κατηγορίες και περιεχόμενο 

χρήσεων γης» (Δ’ 166).

12. Το π.δ. 59/2018 «Κατηγορίες και περιεχόμενο χρή-

σεων γης» (Α’ 114). 

13. Την υπ’ αρ. 2951/163649/14.10.2016 απόφαση Γε-

νικού Γραμματέα Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Έγκριση μελέτης Γενικού 

Πολεοδομικού Σχεδίου (ΓΠΣ) Δημοτικής Ενότητας Καρ-

δίτσας (πρώην Διευρυμένου Δήμου Καρδίτσας)» (ΑΑΠ 

240).

14. Το υπ’ αρ. 2347/18.08.2020 έγγραφο του Τμήματος 

Πολεοδομικών Εφαρμογών της Διεύθυνσης του Δήμου 

Καρδίτσας (Αρχικό αίτημα Σημειακής τροποποίησης του 

ΓΠΣ Δε Καρδίτσας), (Αρ. πρωτ. ΔΙΠΕΧΩΣΧ Θεσσαλίας 

138198/25.08.2020).

15. Το υπ’ αρ. 182513 13.10.2020 έγγραφο του Τμή-

ματος Πολεοδομικού Σχεδιασμού και Εφαρμογών της 

Α.Δ.Θ.Στ.Ε.

16. Το υπ’ αρ. 17705/07.11.2023 έγγραφο του Τμή-

ματος Πολεοδομικών Εφαρμογών της Διεύθυνσης του 

Δήμου Καρδίτσας (Νέο επικαιροποιημένο αίτημα Σημει-

ακής τροποποίησης του ΓΠΣ Δε Καρδίτσας), (Αρ. πρωτ. 

ΔΙΠΕΧΩΣΧ Θεσσαλίας 78525/10.11.2023).

17. Τα υπ’ αρ. 3303/12.01.2024 και 53827/07.10.2024 

έγγραφά του Τμήματος Πολεοδομικού Σχεδιασμού και 

Εφαρμογών της Α.Δ.Θ.Στ.Ε.

18. Την υπ’ αρ. 210/2023 (07.06.2023) (ΑΔΑ:6ΜΧΘΩΕΗ-

ΘΗ0) (κατά πλειοψηφία) απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Καρδίτσας.

19. Την υπ’ αρ. 17414/23.06.2023 ανακοίνωση της υπ’ 

αρ. 210/2032 (ορθή επανάληψη) απόφασης του Δημο-

τικού Συμβουλίου Καρδίτσας.

20. Τα φύλλα των εφημερίδων, στα οποία δημοσιεύ-

θηκε η υπ’ αρ. 210/2023 (07.06.2023) (ΑΔΑ: 6ΜΧΘΩΕΗ-

ΘΗ0) (κατά πλειοψηφία) απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Καρδίτσας:

α) Εφημερίδα «η Αλήθεια» στις 29.06.2023 και 

30.06.2023.

β) Εφημερίδα «Η ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑ» στις 29.06.2023 και 

30.06.2023.

21. Την υπ’ αρ. 20231/03.11.2023 βεβαίωση του Αντι-

δημάρχου Δήμου Καρδίτσας περί μη υποβολή ένστασης 

επί της υπ’ αρ. 210/2023 απόφασης του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Καρδίτσας.

22. Το υπ’ αρ. 33171/01.10.2024 κτηματολογικό φύλλο.

23. Το υπ’ αρ. 34048/08.10.2024 απόσπασμα κτηματο-

λογικού διαγράμματος.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10617Τεύχος Δ’ 936/21.11.2025

24. Το υπ’ αρ. 31979/22.10.2024 έγγραφο του του Τμή-
ματος Πολεοδομικών Εφαρμογών της Διεύθυνσης του 
Δήμου Καρδίτσας (Αριθμ. Πρωτ. ΔΙΠΕΧΩΣΧ Θεσσαλίας 
56642/22.10.2024).

25. Το υπ’ αρ. 37127/27.11.2024 έγγραφο του Τμή-
ματος Πολεοδομικών Εφαρμογών της Διεύθυνσης του 
Δήμου Καρδίτσας (Αριθμ. Πρωτ. ΔΙΠΕΧΩΣΧ Θεσσαλίας 
63215/27.11.2024).

26. Την υπ’ αρ. 29915/23.06.2025 απόφαση Περιβαλ-
λοντικού Προελέγχου για την υποβολή ή μη σε διαδικα-
σία εκπόνησης ΣΠΕ, στα πλαίσια του Σχεδίου «Σημειακή 
τροποποίηση του ΓΠΣ Καρδίτσας, στα Ο.Τ. 550 και Ο.Τ. Γ 
1329, ως προς τις χρήσεις γης», Δήμου Καρδίτσας, ΠΕ Καρ-
δίτσας, Περιφέρειας Θεσσαλίας» του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας Στερεάς Ελλάδας.

27. Την υπ’ αρ. 38242/07.08.2025 απόφαση της Γραμ-
ματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στε-
ρεάς Ελλάδας «Άσκηση αρμοδιοτήτων του ΣΥΠΟΘΑ Α’ 
Π.Ε. Καρδίτσας από το ΣΥΠΟΘΑ Α’ Π.Ε. Λάρισας, έως την 
ανασυγκρότησή του, βάσει της παρ. 1 του άρθρου 20 
του ν. 4495/2017» (Α’ 167).

28. Τη ομόφωνα θετική γνωμοδότηση της 7ης Συνε-
δρίασης/Πράξη 31η/30.09.2025 του Συμβουλίου Πολε-

οδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων Α’ (ΣΥ.ΠΟ.Θ.Α. 
Α’) Π.Ε. Λάρισας.

29. Το υπ’ αρ. 37/30.09.2025 έγγραφο του Συμβουλί-
ου Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων Α’ (ΣΥ.
ΠΟ.Θ.Α. Α’) Π.Ε. Λάρισας.

30. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρους 
του κρατικού προϋπολογισμού.

31. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1) Την έγκριση σημειακής τροποποίησης του εγκε-
κριμένου Γενικού Πολεοδομικού Σχεδίου (Γ.Π.Σ.) της 
Δ.Ε Καρδίτσας Δήμου Καρδίτσας (ΑΑΠ 240/2016) με 
αλλαγή χρήσης γης στα Ο.Τ. 550 και Ο.Τ Γ1329 και όπως 
αυτές αποτυπώνονται στο τοπογραφικό διάγραμμα, που 
συνοδεύει την υπ’ αρ. 210/2023 απόφαση του Δημο-
τικού Συμβουλίου Καρδίτσας, το οποίο θεωρείται από 
τον Αναπληρωτή Προϊστάμενο της Διεύθυνσης ΠΕ.ΧΩ.
ΣΧ. Θεσσαλίας, και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας απόφασης.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη-
μοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10618 Τεύχος Δ’ 936/21.11.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10619Τεύχος Δ’ 936/21.11.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10620 Τεύχος Δ’ 936/21.11.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 10 Οκτωβρίου 2025

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΑΛΑΡΙΩΤΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*04009362111250008*


